
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 30 de abril de 2020 Ano V - Edição nº 00710 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CB88D09B33CDAD02F66BC225582B8E3



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano V - Edição nº 00710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• RESULTADO Nº 005 DO CREDENCIAMENTO Nº. 008/2019

• TERMO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CB88D09B33CDAD02F66BC225582B8E3



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano V - Edição nº 00710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

RESULTADO Nº 005 DO CREDENCIAMENTO Nº. 008/2019 
 

Os candidatos credenciados deverão comparecer, a partir do dia 04 de maio de 2020, na 
sala de contratos e licitações na sede da prefeitura municipal de Várzea da Roça - BA, no 
período das 08:00h às 12:00h, para assinatura do contrato.  

  

RELAÇÃO DOS 
CREDENCIADOS 

MÉDICO DA 
ESTRATEGIA DA 

SAÚDE DA 
FAMILIA 

DANIEL RIBEIRO GUTIERREZ 
MARTINS 
CPF sob nº 018.332.715.21 
RG nº 09.456.607-07 SP/BA 
CRM- 35644/BA

 
 
  
 

 
Várzea da Roça – BA 30 de abril de 2020. 

 
 
 

Simone Oliveira da Silva  
PRESIDENTE DA COMISSÃO  

 
 
 
   

  Rubeilton Miranda de Araújo                        Rosiane Cruz da Silva  
   MEMBRO DA COMISSÃO                                               MEMBRO DA COMISSÃO 

 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCADF4EB66C24CF2ADC69D2522EE1235

quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano V - Edição nº 00710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano V - Edição nº 00710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
TERMO DE CANCELAMENTO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

PREGÃO PRESENCIAL 008/2020 

 

O Prefeito Municipal de Várzea da Roça – BA, no uso de suas atribuições 
legais, em conformidade com a Lei 8666/93 e alterações e: 

CONSIDERANDO a necessidade de atendimento a solicitação de medida 
cautelar imposta pelo Tribunal de Contas dos Municípios – TCM - Processo: 04680e20, 
com vistas a determinação Cautelar o procedimento licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 
008/2020, 

CONSIDERANDO que, quando da prolação da medida cautelar, bem como 
sua confirmação, a licitação já estava homologada, com ata de registro de preços 
firmada, com primeira ordem de fornecimento emitida e respectiva nota fiscal dos 
produtos/serviços já liquidada, 

RESOLVE: 

CANCELAR em todos os seus termos, por determinação do TCM, o processo 
licitatório Pregão Presencial nº 008/2020 e respectivo contrato, cujo objeto é o Registro 
de Preços, para prestação de serviço de gerenciamento de sistema informatizado e 
integrado para abastecimento de combustível, atendendo a solicitação da Secretaria de 
Trabalho e Ação Social de Várzea da Roça-BA, ocorrido no dia 17 de março de 2020, 
bem como, a Ata de Registro de Preço oriunda do referendo processo licitatório, 
observando-se no que cabível, o disposto no parágrafo único do art. 59 da Lei 8.666/93. 

 

 

Várzea da Roça – BA, 23 de abril de 2020. 

 

Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CB88D09B33CDAD02F66BC225582B8E3


		2020-04-30T14:00:02-0300




